REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 10/05/2022

ESTADO No. 74

Radicacién

76001400301920190042400

76001400301920190118800

76001400301920200037600

76001400301920200079800

76001400301920210041900

76001400301920210047300

76001400301920210058700

76001400301920210105800

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Adjudicacion de la
Garantia Real
Adjudicacion de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Demandante

COOPERATIVA DE
TRABAJADORES DE
EMPRESAS MUNICIPALES
DE CALI'Y OTROS
COOTRAEMCALI

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A

COOPERATIVA FERVICOOP

ROSA YOLANDA SANCHEZ

FINANCIERA PROGRESSA
ENTIDAD DE AHORRO Y
CREDITO

BANCOLOMBIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A

BANCO DE OCCIDENTE

Demandado

CARLOS EMIRO
HERNANDEZ COLLAZOS.

MAURICIO MURNOZ
MARTINEZ

MEDIDAS PREVIAS

EMMA MARIA LEONOR
DELGADO DE ESPANA

ALEJANDRA MARIA RIOS
GARCIA

ADRIANA AGREDO DIAZ

MARIA FERNANDA SANTA
PALACIOS

Apod. VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

Desc. Actuacién

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. Por novacion de la
obligacion y ordena pagar titulos a la demandante.

Auto reconoce personeria OBS. Apoderado
demandada

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. Apoderado del
demandado y correr traslado contestacion demanda al
demandante.

Fecha
Registro

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

Folio | Cuaderno
13 1

1
12 1



76001400301920220009800 Aprehension y BANCO DE OCCIDENTE APOD. DIANA CATALINA Auto resuelve retiro demanda OBS. NIEGA retiro 09/05/2022

Entrega del Bien OTERO GUZMAN demanda
Ejecutivo Singular SUZUKI MOTOR DE APOD. NESTOR ACOSTA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 09/05/2022 1
! 9 COLOMBIA S.A. NIETO
7 14 1920220021 Ejecutivo Singular AGENCIA REAL ESTATE EPERANZA SANCHEZ Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 09/05/2022 1
SAS RIVERA
. . . BANCO ITAU CORPBANCA APOD.JESSICA PAOLA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400301920220023700 | Ejecutivo Singular | o0 Sypia s A MEJIA CORREDOR Observaciones. 09/05/2022 L

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)



