REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 10/05/2022

ESTADO No. 74

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400301920190042400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI Y OTROS COOTRAEMCALI	CARLOS EMIRO HERNANDEZ COLLAZOS.	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	09/05/2022		
76001400301920190118800	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	MAURICIO MUÑOZ MARTINEZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	09/05/2022		
76001400301920200037600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA FERVICOOP	MEDIDAS PREVIAS	Otras terminaciones por Auto OBS. Por novación de la obligación y ordena pagar titulos a la demandante.	09/05/2022	13	1
76001400301920200079800	Verbal	ROSA YOLANDA SANCHEZ	EMMA MARIA LEONOR DELGADO DE ESPAÑA	Auto reconoce personería OBS. Apoderado demandada	09/05/2022		1
76001400301920210041900	Ejecutivo Singular	FINANCIERA PROGRESSA ENTIDAD DE AHORRO Y CREDITO	ALEJANDRA MARIA RIOS GARCIA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS Sin Observaciones.	09/05/2022		
76001400301920210047300	Adjudicación de la Garantía Real	BANCOLOMBIA S.A.	ADRIANA AGREDO DIAZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	09/05/2022		
76001400301920210058700	Adjudicación de la Garantía Real	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	MARIA FERNANDA SANTA PALACIOS	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	09/05/2022		
76001400301920210105800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	Apod. VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto reconoce personería OBS. Apoderado del demandado y correr traslado contestación demanda al demandante.	09/05/2022	12	1

76001400301920220009800	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO DE OCCIDENTE	APOD. DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto resuelve retiro demanda OBS. NIEGA retiro demanda	09/05/2022	
76001400301920220021100	Ejecutivo Singular	SUZUKI MOTOR DE COLOMBIA S.A.	APOD. NESTOR ACOSTA NIETO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	09/05/2022	1
76001400301920220021800	Ejecutivo Singular	AGENCIA REAL ESTATE SAS	EPERANZA SANCHEZ RIVERA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	09/05/2022	1
76001400301920220023700	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S A	APOD.JESSICA PAOLA MEJIA CORREDOR	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/05/2022	1

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)